Yol üzerinde denk geldikleri birkaç kişinin ellerindeki silahlarını da gasp eden bu sekiz kişilik grup ormanlık bölgelerden İzmit bölgesine doğru devam ederek, köy köy dolaşarak ve tehditler savurarak halkı isyana davet edeceklerdi (BOA, Y.A. RES. 10/11, 16 Şubat 1296/ 28 Şubat 1881).

Kara yolundan yollarına devam eden bu grup Kartal Kazası'nın Kurt köyüne, Gebze Kazası'nın Cuma ve Denizli köylerine, İzmit Mutasarrıflığı'nın Solaklı, Mancarcı, Gedikli, Eseler ve Bayraktar köylerine uğramışlardı.

1893 yılında yani sürgünlerinden on yıl sonra vermiş oldukları arzuallerine herhangi bir cevap alamamışlardı. Bu talepleri karşılıksız bulmuş olacaktır ki yaklaşık 9 yıl sonra benzer taleplerini 1901 yılında da yinelemişlerdi (BOA, DH. MKT. 573/42, 17 Haziran 1317/ 30 Haziran 1901). Verilen arzualer, kendilerine şahadet eden Sinop'un eşrafından verilmiş şahadetname ve Sinop Mutasarrıflığı ve Kastamonu Vilayeti'nin olumlu yönde kararına rağmen ilgililer 1902 Kasım'ına değin halen sürgündedirler (BOA, DH. MKT. 573/42, 25 Ağustos 1318/ 7 Kasım 1902).